
Zarządzenie Nr 31/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia  16 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  

§13 Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr  XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte  

z dnia 29 grudnia 2022 r., Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 49.136,55 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 49.136,55 zł.  
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 49.136,55 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 49.136,55 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 33.762.012,86 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 21.997.077,98 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.764.934,88 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 688 194,52 283 878,37 256 007,17 0,00 256 007,17 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 316,15 9 404 316,15 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 688 194,52 283 878,37 256 007,17 0,00 256 007,17 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 316,15 9 404 316,15 0,00 0,00

9 656 303,32 251 987,17 251 987,17 0,00 251 987,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 316,15 9 404 316,15 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 656 303,32 251 987,17 251 987,17 0,00 251 987,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 316,15 9 404 316,15 0,00 0,00

3 721 718,66 3 721 718,66 3 516 305,66 2 918 113,09 598 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 718,66 3 721 718,66 3 516 305,66 2 918 113,09 598 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 763,94 3 392 763,94 3 389 763,94 2 856 071,37 533 692,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 763,94 3 392 763,94 3 389 763,94 2 856 071,37 533 692,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 870,00 142 870,00 111 200,00 0,00 111 200,00 1 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 870,00 142 870,00 111 200,00 0,00 111 200,00 1 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

138 670,00 138 670,00 107 000,00 0,00 107 000,00 1 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 670,00 138 670,00 107 000,00 0,00 107 000,00 1 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 323,75 1 248 323,75 749 255,25 511 035,00 238 220,25 0,00 499 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 323,75 1 248 323,75 749 255,25 510 035,00 239 220,25 0,00 499 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 903,00 562 903,00 540 661,00 503 812,00 36 849,00 0,00 22 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 903,00 562 903,00 540 661,00 502 812,00 37 849,00 0,00 22 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 794,00 2 763 794,00 291 504,00 218 419,00 73 085,00 0,00 2 472 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 794,00 2 763 794,00 291 804,00 218 419,00 73 385,00 0,00 2 471 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 000,00 2 686 000,00 214 010,00 188 102,00 25 908,00 0,00 2 471 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 000,00 2 686 000,00 214 310,00 188 102,00 26 208,00 0,00 2 471 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 687,89 1 341 081,16 1 341 081,16 43 745,00 1 297 336,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 606,73 1 066 606,73 0,00 0,00

-13 386,55 -13 386,55 -13 386,55 -3 743,25 -9 643,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 386,55 13 386,55 13 386,55 0,00 13 386,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 687,89 1 341 081,16 1 341 081,16 40 001,75 1 301 079,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 606,73 1 066 606,73 0,00 0,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 387 596,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 16 maja 2023 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 22 200,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 386,55 -8 386,55 -8 386,55 -3 743,25 -4 643,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 386,55 8 386,55 8 386,55 0,00 8 386,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 18 456,75 16 543,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 911,89 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 411,89 62 411,89 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 911,89 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 411,89 62 411,89 0,00 0,00

33 762 012,86 21 997 077,98 17 715 378,46 11 688 342,82 6 027 035,64 129 541,20 3 629 328,32 157 830,00 0,00 365 000,00 11 764 934,88 11 764 934,88 0,00 0,00

-49 136,55 -49 136,55 -48 836,55 -4 743,25 -44 093,30 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 136,55 49 136,55 49 136,55 0,00 49 136,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 762 012,86 21 997 077,98 17 715 678,46 11 683 599,57 6 032 078,89 129 541,20 3 629 028,32 157 830,00 0,00 365 000,00 11 764 934,88 11 764 934,88 0,00 0,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3


